



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Hur skönt är det inte att vi börjar se vårtecken och kvällarna blir ljusare och ljusare var dag som går?

Det är dystra rapporter och nyheter vi matas med dagligen i den tid vi just nu befinner oss i, konkurser ökar, jobbförfrågningar minskar och tyvärr spår man inte att vi går mot ljusare tider heller på ett tag, men... i Strängnäs så sticker vi ut det måste vi påminna oss om. Arbetslösheten minskar, vi har deltagarrekor på våra nätverksträffar, vi är den kommun i Sörmland med högst tillväxt 2022 och vi har många otroligt roliga evenemang framför oss.

Nu hjälps vi åt att gasa oss igenom detta, tillsammans så kommer vi ur starkare än någonsin!



---

### Vad har hänt och vad är på gång...

Tack till alla er som kom på vår senaste företagsfrukost med temat unga, framtid och Riddermarks. Extra stort tack till Alexandra på Elsas kantin att vi fick vara hos er och till er UF-företagare som ställde upp med era företag. Ni är framtiden och vi är otroligt stolta över er ska ni veta. Det finns gott om hopp om återväxt av företagare och kompetens i vår kommun!

Apropå UF så är det dags att på lördag kora regionens bästa UF företagare på den regionala UF-mässan i Nyköping. Många av oss är med olika jurygrupper och ser

fram emot en dag fylld av glädje och inspiration. Har ni inget för er, kom dit! Läs mer här [www.ungforetagsamhet.se/uf-masterskapen-2023-1](http://www.ungforetagsamhet.se/uf-masterskapen-2023-1)

Som många av er vet så kommer det att hända väldigt mycket kul i centrala delarna av Strängnäs 2-6 juni. Nu söker vi er som vill hjälpa oss denna helg att upprätthålla en toppservice i form av försäljning av förtäring från en **Foodtruck**. Vi kommer att förbereda avsedda platser och har som mål att få en bra spridning på utbudet som erbjuds våra gäster. Är ni intresserade av att vara en partner denna helg så hör av er till Thomas Öqvist 0152-291 55 alt. Emma Hjelm 0152-290 15.

Den 30 mars ordnar vi ett rekryteringsevent tillsammans med Arena Personal och Ukrainian Professional Support Center. Mellan 13.00-16.00 finns vi alla samt rekryterande företag på plats i Arena Personals lokaler på Järnvägsgatan 4. Känner du någon som söker arbete inom lokalvård, kök/servering, trädgårdsarbete, lager/logistik, industrimedarbetare/maskinoperatörer med mera - be dem komma på eventet.

#### Obs ny tid och plats!

Funderar du på ägarskifte i ditt företag inom de närmsta 15 åren? Ta då chansen att lyssna till Svensk Industriförenings (Sinf en arbetsgivarorganisation för tjänsteföretag och industri) kostnadsfria webinarie den 4 maj klockan 08.00-09.00. Du kommer vara anonym för övriga deltagare men kan ställa frågor via föredragshållaren och chatten. Att vara väl förberedd när det är dags är till stor fördel. Läs mer i bifogat dokument och anmäl dig via länken [Business Update System](#)

Och sist men inte minst - dags för sommartid. Söndagen den 26 mars ställer vi fram klockan en timme, kanske samtidigt som vi ställer fram utemöblerna...

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort!

---

## Strängnäs Kommun tipsar...

**Här har vi samlat lite information från olika enheter.**

#### *Miljöenheten*

Nu är det dags för företag och verksamheter att skicka in köldmedierapport för 2022. Den ska vara Miljöenheten tillhanda senast den 31 mars. Detta gäller de flesta verksamheter som har system som använder köldmedier, till exempel värmepumpar och kyl- och frysanläggningar. Läs mer om vilka regler som gäller och hur du ska rapportera på [Köldmedier - Strängnäs kommun \(strangnas.se\)](http://strangnas.se).

#### *Inköpsenheten*

Kommunen har många leverantörer och genomför ständigt annonserade upphandlingar. Här kan du läsa mer om pågående och kommande upphandlingar samt hur du går till väga för att lämna ett anbud. [Upphandling och inköp -](#)



---

## Lite fler tips från andra...

**Här kommer lite tips från andra organisationer och myndigheter som kanske kan vara till nytta.**

**Info från:**

### *Energimyndigheten*

Har fått i uppdrag att betala ut elkostnadsstöd till elintensiva företag. Stödet ska gå till de som använder mycket el i sina processer och som drabbats hårt under hösten och vintern 2022. Ansök senast 17 april. [Mer information finner du här.](#)

### *Sörmlands företagslots*

20 mars hålls en workshop i Katrineholm för små- och medelstora företag i ämnet krishantering. Att vara förberedd kan göra stor skillnad för att minska effekterna av en kris. [Läs mer och anmäl dig här.](#)

### *Formas*

Små- och medelstora företag kan söka bidrag för projekt som ska bidra till en hållbar utveckling av samhällsbyggandet. Fokus är på digitalisering och/eller industriella processer. [Läs mer och ansök här.](#)

### *Agro Sörmland*

Torsdag den 30 mars håller man webinarium: Eldrivet lantbruk - vision eller verklighet? [Läs mer och anmäl dig här.](#)



---

## Tjejkväll på stan

**Nu är det dags för vårens tjejkväll i Strängnäs som anordnas av Mitt Strängnäs torsdagen den 30 mars klockan 17.00-20.00. Alla är välkomna.**

Det blir en kväll som bjuder på fest, fina erbjudanden, mingel och överraskningar hos stadens handlare. Besök dina favoritbutiker, upptäck nya ställen och avsluta kvällen på någon trevlig restaurang i stan. Alla är välkomna!



## Värdskap och 500-årsresan

Är du nyfiken och har frågor om vad som händer 2-6 juni i Strängnäs? Kom på vår informationsträff den 23 mars på Multeum klockan 18.30, du är viktigt denna helg.

Nu är det dags för del två i Värds kapsutbildningen och har du missat första träffen som var en inspirationsföreläsning så går det ändå bra att hänga på. Torsdag den 23 mars klockan 18.30 träffas vi på Multeum. Den här gången pratar vi praktiska saker som tillfälliga parkeringar, toaletter, service, biljettköp med mera. Det blir också ett tillfälle för handlare, butiker och övriga aktörer att delge varandra info om sina verksamheter, öppettider mm. information om öppettider med mera. Anmälan om deltagande sker till [info@mittstrangnas.se](mailto:info@mittstrangnas.se) och mer info finns i det bifogade dokumentet.



[500-årsresan](#)

## Företagsfrukost tema - beredskap

**Den här morgonen tackar vi räddningstjänsten att vi får hålla vår frukost hos dem, varmt välkomna dit!**

Vi börjar som vanligt 07.30 med kaffe, smörgås och mingel och klockan 08.00 startar programmet.

Morgonens program kommer bestå av olika saker såsom information från räddningstjänsten och Svenska Sjöräddningssällskapet, SSRS. Vi kommer att berätta lite kort om resultatet från vår hotelletableringsanalys som är genomförd och informera om andra aktuella frågor.

Vi rundar av vid cirka 08.45 med mer mingel för den som önskar.

Glöm inte ange eventuella kostavvikelser när du anmäler dig.



**Fredag 31 mars  
07.30-09.00**

[Anmäl dig här](#)



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamide-Bygghuset*  
BYGGKONSTERS FÖRENING



[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)